
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

試薬
1式他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月8日

（株）十條合成化学研
究所
東京都北区滝野川３丁
目８４番２号

6011501001967 一般競争入札 2,371,600 2,310,000 97.40%

熱電対他1品目
140本他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月8日
（有）イチリキ
茨城県日立市大沼町１
丁目９番１０号

1050002030196 一般競争入札 2,629,000 2,076,140 78.97%

試験器材搬入路整備作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月10日
（有）伸榮
東京都大田区大森西５
丁目１２番５号

6010802006659 一般競争入札 4,865,300 4,378,000 89.98%

産業廃棄物収集運搬等処理
作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月10日
（株）ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字
新山３８８４番地

3030001085299 一般競争入札 1,439,900 1,032,955 71.74%

レーザーレンジファイン
ダー
１個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月17日

アイサンテクノロジー
（株）
愛知県名古屋市中区錦
３丁目７番１４号ＡＴ
ビル

5180001049428 一般競争入札 2,173,600 2,173,600 100.00%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

信管回収装置の準備・撤収
作業
1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月17日
山﨑工業（株）
茨城県那珂市横堀３６
７番地

7050001005920 一般競争入札 8,102,600 6,600,000 81.46%

クックオフ試験用治具他の
製造
1式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月17日
（株）飛島鉄工
青森県むつ市大曲３丁
目１２番２０号

5420001012617 一般競争入札 3,885,200 3,850,000 99.09%

レーザーレンジファイン
ダー
１個

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月22日

アイサンテクノロジー
（株）
愛知県名古屋市中区錦
３丁目７番１４号ＡＴ
ビル

5180001049428 一般競争入札 2,046,000 2,046,000 100.00%

標的用鋼板の製造
1式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月30日
山﨑工業（株）
茨城県那珂市横堀３６
７番地

7050001005920 一般競争入札 8,621,800 7,513,000 87.14%

宿舎借上（その２）
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵
野辺２－９－５４

令和5年11月30日

京浜トラベルサービス
（株）
神奈川県川崎市川崎区
南町２２番３号

7020001082161 一般競争入札 1,054,031 1,048,575 99.48%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


